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Två av projekten är belägna i en vacker parkmiljö 
i södra Beckomberga, Bromma, ungefär en mil 
väster om Stockholm. Först ut var projektet Brf 
Viden 2015 som består av två huskroppar om 
fem våningar vardera – totalt 40 lägenheter. 
Lägenheterna såldes slut per omgående. 

Året därpå, 2016, inleddes ett nytt projekt 
under namnet Brf Orangeriet, bestående av tre 
femvåningshus om totalt 60 lägenheter med 
generösa balkonger eller uteplatser. Namnet i 
fråga anspelar på husens arkitektur som var-
samt smälter in i omgivningen, och dess väl-

komnande entréer blir det första man möter när 
man kommer till platsen.

Sist ut i raden är projektet De Fem Elementen 
i Ursvik i Sundbyberg som är tänkt att genom-
föras under 2018, och då pratar vi om totalt 100 
lägenheter fördelade på fem olika hus.

Med rymliga balkonger och tillgång till egen 
relaxavdelning erbjuder De Fem Elementen 
ett familjevänligt och harmoniskt boende högt 
uppe på kullen nära Forskarparken.

Inspirationen till namnet De Fem Elementen 
kommer från Ursviks vackra naturområden, den 

Kompletta stommar till NCC-projekt i Stockholm
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Under senare tid har Sollebrunns Betongelement varit engagerade i en rad större bostads-
projekt i Stockholm – allt under NCCs flagg. Totalt pratar vi om uppemot 200 lägenheter 
och i samtliga fall svarar Sollebrunns Betongelement för leverans av kompletta stommar.
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kommande aktivitetsparken och den gemen-
samma relaxavdelningen. De fem elementen 
– trä, eld, jord, metall och vatten – kommer att 
synas i såväl materialval som färgsättning. Här 
finns lägenheter i varierande storlek, generösa 
balkonger, tillgång till bastu och träningsmöjlig-
heter. 

– Till samtliga projekt svarar vi för leverans av 
kompletta stommar, dvs ytter- och innerväg-
gar, balkonger, bjälklag och trappor, säger Johan 
Ribbing på Sollebrunns Betongelement.

– Koncepttänket, inte minst i de två första 
projekten, bygger på standardprefab och ef-
fektivitet för att hålla nere kostnaderna. En stor 
utmaning har legat i att hitta bra lösningar för 
installation av ventilation och avlopp i bjälkla-
gen, förklarar Johan.

Det sistnämnda projektet, De Fem Elemen-

ten, är ett lite mer avancerat projekt då fram-
förallt fasadväggarna kommer att kräva mycket 
formarbete med tanke på husens arkitektur 
som ska spegla balansen och harmonin mellan 
de fem elementen. 

I detta projekt pågår fortfarande en diskussion 
mellan NCC och Sollebrunns Betongelement.

På NCC är man mycket nöjda med samarbe-
tet med Sollebrunns Betongelement.

– Vi har en lång relation med Sollebrunns 
Betongelement och vi jobbar i stort förtroen-
de med dem. I såväl mot- som medgång tar vi 
ett gemensamt ansvar och vad jag framför allt 
uppskattar med dem, utöver själva produkter-
na då, så är det ärligheten. Det känns tryggt att 
jobba med Sollebrunns Betongelement, säger 
Martin Hagberg projektchef på NCC.


